
ZARZĄDZENIE NR 123/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa, Spraw Obywatelskich oraz 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Wzgórza 
Zamkowego, Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta oraz Zarządu Transportu 
Miejskiego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C2D70783-375E-41D1-8D67-1E88A91E50FD. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

921 

750 

600 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 123/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 kwietnia 2015r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

3. WZGÓRZE ZAMKOWE 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

5. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        91 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

85395 

80103 

80104 

80146 

92195 

75022 

75023 

60004 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        91 000 

-          912 

-          159 

-           23 

         1 094 

         3 634 

           195 

-        3 634 

-          195 

        10 184 

-       10 184 

-          798 

           798 

-        5 000 

         1 000 

         4 000 

           418 

-          418 

-       30 000 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 184 

-       10 184 

             0 

             0 

           418 

-          418 

             0 

4019 

4119 

4129 

4449 

3117 

3119 

4447 

4449 

4010 

4010 

4300 

4700 

4300 

4380 

4400 

4210 

4210 

4430 

6060 

Wydatki 

GMINA 

Id: C2D70783-375E-41D1-8D67-1E88A91E50FD. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

751 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        81 000 

        10 000 

        81 000 

        10 000 

85212 

85215 

85295 

75107 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 000 

        79 411 

         1 589 

         2 000 

         6 000 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 000 

        81 000 

         2 000 

        10 000 

3110 

3110 

4210 

3110 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: C2D70783-375E-41D1-8D67-1E88A91E50FD. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

-       83 597 

             0 

             0 

-       83 597 

-       83 597 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

85395 

80130 

80146 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

-       83 597 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -       83 597              0 

             0 

           426 

            75 

         5 684 

         1 002 

           976 

           174 

           140 

            24 

-        7 226 

-        1 275 

-           47 

            47 

         4 000 

-        4 000 

-       83 597 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

0970 

3117 

3119 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4307 

4309 

4300 

4510 

4300 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: C2D70783-375E-41D1-8D67-1E88A91E50FD. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

921 

700 

751 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 123/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 kwietnia 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       900 000 

             0 

             0 

       132 312 

     1 032 312 

       900 000 

             0 

       132 312 

85415 

92105 

70095 

75107 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       900 000 

       132 312 

       895 000 

         5 000 

         2 800 

-        2 800 

           192 

-        1 150 

           958 

       126 612 

         5 700 

             0 

             0 

             0 

             0 

       900 000 

             0 

             0 

       132 312 

3240 

3260 

4210 

4300 

4580 

4600 

4610 

4170 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: C2D70783-375E-41D1-8D67-1E88A91E50FD. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

751 

852 

Dział 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 123/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 10 kwietnia 2015r. 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       900 000 

        81 000 

       142 312 

        83 597 

     1 123 312 

        83 597 

       900 000 

        81 000 

       142 312 

        83 597 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85415 

85212 

85215 

85295 

75107 

85219 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DODATKI MIESZKANIOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

       900 000 

-        2 000 

        81 000 

         2 000 

       142 312 

        83 597 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

       900 000 

       223 312 

        83 597 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       900 000 

-        2 000 

        81 000 

         2 000 

       142 312 

        83 597 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

0970 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: C2D70783-375E-41D1-8D67-1E88A91E50FD. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 123/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Dział 854, rozdział 85415 - zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.97.2015 z dnia 1 kwietnia 2015r. Wydziału Finansów       

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 900.000 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.67.2015 z dnia 3 kwietnia 2015r. Wydziału Finansów       

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 81.000 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za II kwartał 2015r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 

1059, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.98.2015 z dnia 1kwietnia 2015r. Wydziału Finansów       

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 2.000 zł na pomoc finansową realizowaną na podstawie 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 

ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia  2013r. 

zmieniona uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 roku. 

 

 

Id: C2D70783-375E-41D1-8D67-1E88A91E50FD. Przyjety



2 

 

3. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75107 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: DKC – 680/6/2015 z dnia 13 marca 2015r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Kielcach  zwiększono  dla Miasta Kielce plan dotacji 

o 142.312 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015r., w tym: 

- na zadanie realizowane przez Wydział Spraw Obywatelskich – 132.312 zł 

- na  zadanie  realizowane  przez  Zakład  Obsługi  i Informatyki Urzędu Miasta Kielce – 

10.000 zł. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.125.312 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.98.2015 z dnia 1 kwietnia 2015r. Wydziału Finansów           

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 2.000 zł przeznaczonej na pomoc finansową realizowaną na 

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia  

2013r. zmieniona uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 roku. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 2.000 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

1.094 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Działanie szansą na przyszłość”. 

 

Id: C2D70783-375E-41D1-8D67-1E88A91E50FD. Przyjety



3 

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

3.829 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Działanie szansą na przyszłość”. 

 

2. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

8.501 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektów pn.: 

- „Pakiet 3 w 1” – 4.167 zł; 

- „Wracam do gry II” – 4.334 zł. 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

10.982 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem: 

- wynagrodzenia  w  oddziale  przedszkolnym  w  Szkole Podstawowej Nr 2 /rozdział 

80103/ - 10.184 zł; 

- udział dyrektorów Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 15, 27 w Ogólnopolskim  

Kongresie dla Dyrektorów Szkół Podstawowych /rozdział 80146/ - 798 zł. 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty      

2.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wydawnictw 

książkowych i muzycznych. 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

4.047 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem: 

- opłaty  za  czynności  nadzoru  sanitarnego  zgodnie z decyzją Świętokrzyskiego 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego SEVII.9020.4.10.2014 w Zespole 

Szkół Mechanicznych /rozdział 80130/ - 47 zł; 

- studia podyplomowe dla nauczycieli w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2             

w ramach środków na dokształcenie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ -     

4.000 zł. 

Id: C2D70783-375E-41D1-8D67-1E88A91E50FD. Przyjety



4 

 

4. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

1.150 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroków Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 01.04.2015r., sygn. akt VIII C 1337/14 i z dnia 

25.11.2014r., sygn. akt. VIII C 1335/14 w sprawie z powództwa Wojskowej Agencji 

Mieszkaniowej o odszkodowanie za niedostarczenie lokalu socjalnego.  

5. Wzgórze Zamkowe  

Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego. 

6. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75022 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

418 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup przenośnych urządzeń 

komputerowych dla Radnych Rady Miasta Kielce. 

7. Zarząd Transportu Miejskiego  

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 30.000 zł            

z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne na realizację zadania pn.: „Zakup 

serwera wraz z macierzą i osprzętem dla podniesienia bezpieczeństwa danych 

przechowywanych i przetwarzanych w Zarządzie Transportu Miejskiego w Kielcach”. 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów  

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

83.597 zł z planu finansowego jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce  do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

Id: C2D70783-375E-41D1-8D67-1E88A91E50FD. Przyjety




